ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN BÌNH THỦY

Số: 1103/UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thủy, ngày  25   tháng  4   năm 2019

	V/v phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ mầm non ra lớp và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2019-2020

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân 08 phường thuộc quận.
Xét Tờ trình số 334/TTr-PGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thủy về việc phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ mầm non ra lớp và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2019-2020, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Kế hoạch số 329/KH-PGDĐT ngày tháng 4 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thủy về việc huy động trẻ mầm non ra lớp và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2019-2020.

2. Giao Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các Phòng, ban ngành quận có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 08 phường thuộc quận tổ chức huy động trẻ mầm non ra lớp và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2019-2020 đúng theo nội dung kế hoạch đề ra, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân quận.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên tổ chức thực hiện./.

 (Đính kèm Tờ trình số 334/TTr-PGDĐT; Kế hoạch số 329/KH-PGDĐT)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Quận ủy;

- TT UBND quận (1A);

- Lưu: VT (QT).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Nguyệt

PAGE
2